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Vi håper
at årboka 1944 bringer et friskt pust frå fjell og vidder og derfor

blir godt mottatt av medlemmene. \
«.Hytten er lukket» er en pen sang, men neppe populær blant

fjellvandrerne. Forholdene har medført at vår forening ikke har
kunnet gi medlemmene det de aller helst ville ha — fjelltur med
hyggelig opphold på hyttene med de gode og lange senger.

Som forsøk på en kompensasjon er årboka iår blitt større enn
tidligere, og det er vårt håp at den vil skaffe medlemmene mangen
en hyggelig stund bak blendingsgardinet. Likeså håper vi den vil
være til hjelp for planleggingen av neste års fottur.

Men tiden går fort, og redaksjonskomiteen gjør allerede forbere-
delser til neste årbok. ,

De tre siste årbøker har spesielt behandlet rutene i våre fjell-
områder Trollheimen., Orkelsjøtraktene og Sylene. Som hovedemne
for neste årbok er det meningen å velge mere nærliggende trakter.
Derfor vil vi være takknemlige for artikler fra Leksvik, Vanvikan,
Lensvik, Hemne, Buvik, Børsa, Hølonda, Igelfjell, Nedre Gauldal,
Reinsfjell, Selbu, Mostadmarka, Sandalen, Fordalenf Asen, Ekne,
Frosta, og ikke å forglemme Vassfjettet, Jonsvannstraktene og
Bymarka. Det gjelder også å skaffe gode bilder fra disse trakter. Vi
vet at medlemmenes interesse for foreningen er stor, og når vi nå
retter en inntrengende appell til hvert enkelt medlem, håper vi at
bildene vil strømme inn.

REDAKSJONSKOMITEEN
Arne Falkanger Reidar Jørgensen

t
Carl Schulz

Trondhjems Turistforenings grand old Man og dens æresmed-
lem, Carl Schulz, døde den 15. august 1944, henimot 93 år
gammel.

Med ham er en av vår bys mest kjente og aktede skikkelser
vandret bort, men hans mange venner vil minnes den elskverdige
gamle herre med de mange interesser og det gode humør.

Allerede fra ungdommen hadde han fått øynene opp for natu-
rens herligheter og for den glede og styrke som friluftslivet hadde
å gi bymennesket, som sjelden kom utom byens snevre grenser.

I pakt med denne innstilling var det at Carl Schulz i 1887
trommet sammen en del likesinnede og fikk stiftet Trondhjems
Turistforening, som skulde bli av så stor betydning for gamle og
unge i hans kjære fødeby; det var en selvfølgelighet at han ble den
første formann.

Der la et stort arbeidsfelt foran ham, mange vanskeligheter og
fordommer å overvinne, om det mål som foreningen satte seg:
«At vække sandsen og befordre turistlivet blandt vaare egne lands-
mænd».

Men Carl Schulz hadde den ildsjel, som måtte til for å skaffe
den solide og trygge grunnvoll, som er betingelsen for å realisere
en idé.


